
 
 

UCHWAŁA NR IX/103/2025 
RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 28 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Na podstawie art. 211 i 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, z późn. zm1)), art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm2)) art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/78/2024 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 20 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu 
Gminy Żnin na 2025 rok, zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 12/2025 Burmistrza Żnina z dnia 20 stycznia 2025 r.; 

- Uchwałą Nr VIII/89/2025 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 21 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 34/2025 Burmistrza Żnina z dnia 28 lutego 2025 r.; 

- Zarządzeniem Nr 38/2025 Burmistrza Żnina z dnia 6 marca 2025 r.;  

wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 181 484 924,46 zł na kwotę 
181 762 123,30 zł.  

W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 147 774 095,32 zł na kwotę 
149 546 371,00 zł. 

3) W § 1 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość dochodów majątkowych z kwoty 33 710 829,14 zł na kwotę 
32 215 752,30 zł. 

4) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 200 292 675,40 zł na kwotę 
201 469 874,24 zł.  

W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1907 i 1940. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w  Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, 

834, 854,  858, 1089, 1222 i 1572. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 kwietnia 2025 r.

Poz. 1937



5) W § 2 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 149 876 683,04 zł na kwotę 
151 032 534,54 zł. 

6) W § 2 ust. 1 tiret drugie zmienia się wysokość wydatków majątkowych z kwoty 50 415 992,36 zł na kwotę 
50 437 339,70 zł.  

W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

7) W § 2 ust. 2 zmienia się wysokość wydatków na programy i projekty współfinansowane ze środków 
pochodzących z funduszy Unii Europejskiej z kwoty 19 754 671,86 zł na kwotę 20 671 903,86 zł. 
W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

8) W § 3 wysokość deficytu ulega zmianie i wynosi 19 707 750,94 zł, który zostanie sfinansowany: 

- przychodami z tytułu emisji obligacji komunalnych w kwocie 16 500 166,00 zł, 

- przychodami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych z tytułu 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 997 508,85 zł, 

- wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 210 076,09 zł. 
W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

9) W § 5 ust. 1 zmienia się wysokość dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych z kwoty 
5 805 011,28 zł na kwotę 5 951 219,00 zł.  

W załączniku nr 11 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

10) W § 5 ust. 2 wysokość dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych nie zmienia się i wynosi 
18 527 614,95 zł.  

W załączniku nr 10 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

11) Zmiany w planie finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków Funduszu 
Pomocy na 2025 rok wprowadzono zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Żnina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Żninie. 

   

PRZEWODNICZĄCY 
RADY 

 
 

Idzi Mądry 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1937



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 360 240,00 0,00 40 000,00 3 400 240,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 935 240,00 0,00 40 000,00 975 240,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 

710   Działalność usługowa 12 380,00 0,00 64 080,00 76 460,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 7 380,00 0,00 64 080,00 71 460,00 
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 7 380,00 0,00 64 080,00 71 460,00 

758   Różne rozliczenia 15 742 885,39 0,00 367 072,00 16 109 957,39 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 383 508,84 0,00 367 072,00 750 580,84 
  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 383 508,84 0,00 367 072,00 750 580,84 

801   Oświata i wychowanie 2 065 957,00 0,00 1 184 802,68 3 250 759,68 
 80101  Szkoły podstawowe 109 000,00 0,00 1 184 802,68 1 293 802,68 

  2057 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 1 119 348,95 1 119 348,95 

  2059 
Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 65 453,73 65 453,73 

852   Pomoc społeczna 3 708 536,00 0,00 771,00 3 709 307,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 202 320,00 0,00 771,00 203 091,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 320,00 0,00 771,00 1 091,00 
855   Rodzina 12 696 725,00 0,00 2 222,00 12 698 947,00 

 85595  Pozostała działalność 4 620,00 0,00 2 222,00 6 842,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1937



  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 620,00 0,00 2 222,00 6 842,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 198 668,56 0,00 113 328,00 10 311 996,56 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 80 000,00 0,00 113 328,00 193 328,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 0,00 113 328,00 113 328,00 

bieżące razem: 147 774 095,32 0,00 1 772 275,68 149 546 371,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 857 555,56 0,00 1 184 802,68 2 042 358,24 

majątkowe 
600   Transport i łączność 13 193 242,42 0,00 740 306,38 13 933 548,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 13 193 242,42 0,00 740 306,38 13 933 548,80 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 740 306,38 740 306,38 

801   Oświata i wychowanie 2 041 128,28 0,00 95 500,00 2 136 628,28 
 80101  Szkoły podstawowe 2 009 764,17 0,00 95 500,00 2 105 264,17 

  6257 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

1 663 999,62 0,00 90 224,16 1 754 223,78 

  6259 
Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

195 764,55 0,00 5 275,84 201 040,39 

855   Rodzina 3 537 972,00 -2 393 383,20 0,00 1 144 588,80 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 3 537 972,00 -2 393 383,20 0,00 1 144 588,80 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

3 537 972,00 -2 393 383,20 0,00 1 144 588,80 

926   Kultura fizyczna 5 316 154,85 0,00 62 499,98 5 378 654,83 
 92601  Obiekty sportowe 4 191 154,85 0,00 62 499,98 4 253 654,83 

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

37 500,00 0,00 62 499,98 99 999,98 

majątkowe razem: 33 710 829,14 -2 393 383,20 898 306,36 32 215 752,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11 279 785,04 0,00 95 500,00 11 375 285,04 

Ogółem: 181 484 924,46 -2 393 383,20 2 670 582,04 181 762 123,30 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

12 137 340,60 0,00 1 280 302,68 13 417 643,28 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1937



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1937



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 27 728 041,60 1 779 970,72 29 508 012,32 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 445 135,28 146 207,72 591 343,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

338 792,28 146 207,72 485 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 22 331 905,41 1 500 000,00 23 831 905,41 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 807 957,00 1 500 000,00 6 307 957,00 
 60019  Płatne parkowanie 450 000,00 133 763,00 583 763,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 133 763,00 133 763,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 373 773,43 115 000,00 9 488 773,43 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 527 600,00 65 000,00 592 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 40 000,00 240 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 25 000,00 55 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 8 686 173,43 50 000,00 8 736 173,43 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 200,00 50 000,00 132 200,00 

710   Działalność usługowa 294 580,00 64 080,00 358 660,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 267 080,00 64 080,00 331 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 249 380,00 64 080,00 313 460,00 

750   Administracja publiczna 15 935 322,16 26 041,81 15 961 363,97 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 11 399 888,38 26 041,81 11 425 930,19 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 294 900,00 16 041,81 310 941,81 
  4270 Zakup usług remontowych 31 500,00 10 000,00 41 500,00 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 704 000,00 0,00 704 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 -5 000,00 65 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 5 000,00 10 000,00 

801   Oświata i wychowanie 66 590 171,69 1 046 029,29 67 636 200,98 
 80101  Szkoły podstawowe 33 491 297,17 1 037 232,00 34 528 529,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1937



  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 18 053,48 18 053,48 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 055,67 1 055,67 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 2 577,86 2 577,86 
  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 150,74 150,74 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 7 488,82 7 488,82 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 437,91 437,91 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 947,00 3 100,00 219 047,00 
  4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 648 907,27 648 907,27 
  4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 37 944,73 37 944,73 
  4270 Zakup usług remontowych 111 864,00 120 000,00 231 864,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 51 500,00 -3 100,00 48 400,00 

  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 1 578,28 1 578,28 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 92,29 92,29 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 97 730,19 97 730,19 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,00 5 714,76 5 714,76 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 224,15 90 224,15 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 275,85 5 275,85 
 80104  Przedszkola 15 411 640,46 -19 092,65 15 392 547,81 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 186 507,00 -13 862,75 172 644,25 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 289 863,00 -5 229,90 284 633,10 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 649 344,00 34 992,00 3 684 336,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 708 267,00 34 992,00 1 743 259,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

4 340 554,00 -5 602,06 4 334 951,94 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 027,00 -3 933,79 38 093,21 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 612,00 -1 668,27 91 943,73 
 80195  Pozostała działalność 682 552,00 -1 500,00 681 052,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

5 000,00 -1 500,00 3 500,00 

851   Ochrona zdrowia 972 215,00 -21 789,56 950 425,44 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 847 160,00 0,00 847 160,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 116 583,00 -768,00 115 815,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1937



  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 768,00 768,00 
 85195  Pozostała działalność 73 170,00 -21 789,56 51 380,44 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

30 000,00 -2 000,00 28 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525,00 -389,56 135,44 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -19 400,00 7 600,00 

852   Pomoc społeczna 14 317 179,00 -1 229,00 14 315 950,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 498 127,00 771,00 498 898,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 320,00 771,00 1 091,00 

 85295  Pozostała działalność 848 334,00 -2 000,00 846 334,00 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

10 000,00 -2 000,00 8 000,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 863 540,00 -159,77 863 380,23 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 704 512,00 -159,77 704 352,23 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 29 122,00 -159,77 28 962,23 

855   Rodzina 20 096 009,00 -2 708 680,35 17 387 328,65 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 6 158 276,00 -2 710 902,35 3 447 373,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 855 491,15 -2 710 902,35 1 144 588,80 
 85595  Pozostała działalność 4 620,00 2 222,00 6 842,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 485,00 2 158,00 6 643,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135,00 64,00 199,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 20 339 687,74 38 328,00 20 378 015,74 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 182 100,00 0,00 1 182 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 233,00 -3 985,20 43 247,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 3 985,20 8 485,20 
 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 230 762,00 38 328,00 269 090,00 

  4600 Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych 117 434,00 38 328,00 155 762,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7 128 456,45 10 500,00 7 138 956,45 
 92195  Pozostała działalność 83 000,00 10 500,00 93 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1937



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

40 000,00 10 500,00 50 500,00 

926   Kultura fizyczna 10 576 831,23 829 107,70 11 405 938,93 
 92601  Obiekty sportowe 5 702 245,27 881 778,97 6 584 024,24 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 000,00 881 778,97 3 411 778,97 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 2 687 352,00 -47 671,27 2 639 680,73 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 98 277,00 -6 815,27 91 461,73 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 256 928,00 1 915,00 258 843,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 28 300,00 48 300,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 47 135,00 3 929,00 51 064,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 680,00 -75 000,00 22 680,00 
 92695  Pozostała działalność 2 187 233,96 -5 000,00 2 182 233,96 

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego 

90 000,00 5 000,00 95 000,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 240 000,00 -10 000,00 230 000,00 

Razem: 200 292 675,40 1 177 198,84 201 469 874,24 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1937



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok 

Lp.  Treść Klasyfikacja 
§ Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

1  2 3 4 5 6 

  Przychody ogółem:  21 480 584,94 900 000,00  22 380 584,94  

1  

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych przepisach 

905 997 508,85  997 508,85  

2  Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 931 19 173 000,00  19 173 000,00  

3  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 1 310 076,09 900 000,00  2 210 076,09  

  Rozchody ogółem:  2 672 834,00  2 672 834,00  

1  Wykup innych papierów wartościowych 982 1 900 000,00  1 900 000,00  

2  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 772 834,00  772 834,00  

PRZYCHODY-ROZCHODY  18 807 750,94  900 000,00  19 707 750,94  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1937



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 21 647 192,43 1 779 970,72 23 427 163,15 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 338 792,28 146 207,72 485 000,00 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

338 792,28 146 207,72 485 000,00 

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2365C Obielewo-Młodocin-Kierzkowo-
odcinek Młodocin-Kierzkowo na dł. 2,100 km 0,00 146 207,72 146 207,72 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 222 400,15 1 500 000,00 22 722 400,15 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 807 957,00 1 500 000,00 6 307 957,00 

   Przebudowa drogi gminnej Białożewin - Podgórzyn etap IV 0,00 1 500 000,00 1 500 000,00 
 60019  Płatne parkowanie 0,00 133 763,00 133 763,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 133 763,00 133 763,00 

   Zakup i montaż parkometrów z wyposażeniem 0,00 133 763,00 133 763,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 4 069 173,43 50 000,00 4 119 173,43 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 4 044 173,43 50 000,00 4 094 173,43 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 200,00 50 000,00 132 200,00 

   Przebudowa budynku dawnej szkoły w miejscowości Cerekwica, gmina Żnin, 
dz. nr 106 oraz zmiana sposobu użytkowania budynku na cele mieszkalne 0,00 50 000,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 3 295 264,17 95 500,00 3 390 764,17 
 80101  Szkoły podstawowe 3 132 264,17 95 500,00 3 227 764,17 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 90 224,15 90 224,15 

   Doposażenie pracowni szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1 w Żninie 0,00 14 738,19 14 738,19 

   Dostosowanie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żninie do potrzeb osób z 
niepełnosprawnością 0,00 19 461,96 19 461,96 

   Zakup licencji i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żninie 0,00 7 841,47 7 841,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1937



   Zakup licencji i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej w Januszkowie 0,00 14 171,33 14 171,33 

   Zakup licencji i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej w Słębowie 0,00 34 011,20 34 011,20 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 275,85 5 275,85 

   Doposażenie pracowni szkolnych w Szkole Podstawowej Nr 1 w Żninie 0,00 861,81 861,81 

   Dostosowanie Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żninie do potrzeb osób z 
niepełnosprawnością 0,00 1 138,04 1 138,04 

   Zakup licencji i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej Nr 1 w Żninie 0,00 458,53 458,53 

   Zakup licencji i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej w Januszkowie 0,00 828,67 828,67 

   Zakup licencji i oprogramowania dla Szkoły Podstawowej w Słębowie 0,00 1 988,80 1 988,80 
855   Rodzina 4 853 000,00 - 2 710 902,35 2 142 097,65 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 4 853 000,00 - 2 710 902,35 2 142 097,65 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 855 491,15 - 2 710 902,35 1 144 588,80 
   Budowa żłobka w Żninie 3 855 491,15 - 2 710 902,35 1 144 588,80 

926   Kultura fizyczna 7 448 647,65 806 778,97 8 255 426,62 
 92601  Obiekty sportowe 5 635 000,00 881 778,97 6 516 778,97 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 530 000,00 881 778,97 3 411 778,97 

   Modernizacja kompleksów sportowych Moje Boisko – ORLIK 2012 na terenie 
Gminy 1 050 000,00 - 1 050 000,00 0,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" przy 
Miejskim Ośrodku Sportu w Żninie 0,00 1 580 617,00 1 580 617,00 

   Modernizacja kompleksu sportowego "Moje Boisko-ORLIK 2012" w Żninie 
przy Szkole Podstawowej nr 2 im. Jana Śniadeckiego w Żninie 0,00 136 162,00 136 162,00 

   Remont nawierzchni istniejącego kompleksu sportowego wraz z budową bieżni 
sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Żninie 0,00 15 000,00 15 000,00 

   Rozbudowa i doposażenie infrastruktury sportowej w Żninie 0,00 199 999,97 199 999,97 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 97 680,00 - 75 000,00 22 680,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 97 680,00 - 75 000,00 22 680,00 
   Wymiana ogrodzenia kortu tenisowego przy jeziorze Małym Żnińskim 75 000,00 - 75 000,00 0,00 

Razem 50 415 992,36 21 347,34 50 437 339,70 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1937



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie  wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania 

Plan wydatków wydatki na 
programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
ŚRODKI Z BUDŻETU  

UE 

Plan wydatków na 
programy finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3   
ŚRODKI Z BUDŻETU 

KRAJOWEGO 

Zmiana planu wydatków 
na finansowane z udziałem 
środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
ŚRODKI Z BUDŻETU UE 

Zmiana planu 
wydatków na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 ŚRODKI Z 
BUDŻETU 

KRAJOWEGO 

Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 1 663 999,62  1 195 764,55  90 224,15  5 275,85  2 955 264,17  
 Szkoły podstawowe 1 663 999,62  1 195 764,55  90 224,15  5 275,85  2 955 264,17  

6067 

Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin - II etap" 
realizowanego w ramach Priorytetu 
FEKP.08.00, Działania 
FEKP.08.12.  

0,00   90 224,15   90 224,15  
 80101 

6069 

Innowacyjna edukacja dla szkół 
Gminy Żnin - II etap" 
realizowanego w ramach Priorytetu 
FEKP.08.00, Działania 
FEKP.08.12.  

 0,00   5 275,85  5 275,85  

Wydatki majątkowe razem 11 084 020,49  7 507 485,49  
90 224,15  5 275,85  18 687 005,98  

   Wydatki majątkowe ogółem "7" 
i "9" 

18 591 505,98     
801   Oświata i wychowanie   776 335,90  45 396,10  821 732,00  

80101  Szkoły podstawowe 0,00  0,00  776 335,90  45 396,10  821 732,00   

 
 Innowacyjna edukacja dla szkół 

Gminy Żnin - II etap" 
realizowanego w ramach 
Priorytetu FEKP.08.00, 
Działania FEKP.08.12.  

  
   

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1937



 4117 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

0,00   18 053,48   18 053,48  

 4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

 0,00   1 055,67  1 055,67  

 4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

0,00   2 577,86   2 577,86  

 4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

 0,00   150,74  150,74  

 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00   7 488,82   7 488,82  

 4179 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00   437,91  437,91  

 4247 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

0,00   648 907,27   648 907,27  

 4249 Zakup środków dydaktycznych i 
książek 

 0,00   37 944,73  37 944,73  

 4717 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

0,00   1 578,28   1 578,28  

 4719 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

 0,00   92,29  92,29  

 4797 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0,00   97 730,19   97 730,19  

 4799 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

   5 714,76  5 714,76  
Wydatki bieżące razem 857 555,56 305 610,32 776 335,90 45 396,10 1 984 897,88 

Wydatki bieżące ogółem "7" i "9" 1 163 165,88 821 732,00 1 984 897,88 
Razem wydatki na programy UE "7" i "9" 11 941 576,05  7 813 095,81  866 560,05  50 671,95  20 671 903,86  

OGÓŁEM 19 754 671,86  917 232,00  20 671 903,86  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1937



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 14 866 793,40 -1 500,00  14 865 293,40  

 80195  Pozostała działalność 5 000,00 -1 500,00  3 500,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia realizujące zadania w 
zakresie oświaty 

5 000,00 -1 500,00   3 500,00  

851   Ochrona zdrowia 30 000,00 -2 000,00  28 000,00  

 85195  Pozostała działalność 30 000,00 -2 000,00  28 000,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia realizujące zadania w 
zakresie Ochrony zdrowia 

30 000,00 -2 000,00   28 000,00  

852   Pomoc społeczna 10 000,00 -2 000,00  8 000,00  

 85295  Pozostała działalność 10 000,00 -2 000,00  8 000,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia realizujące zadania  w 
zakresie Opieki Społecznej 

10 000,00 -2 000,00   8 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 306 915,55 10 500,00  1 317 415,55  

 92195  Pozostała działalność 40 000,00 10 500,00  50 500,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1937



  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego - Stowarzyszenia realizujące zadania w 
zakresie kultury fizycznej 

40 000,00 10 500,00   50 500,00  

926   Kultura fizyczna 330 000,00 -5 000,00  325 000,00  

 92695  Pozostała działalność 330 000,00 -5 000,00  325 000,00  

  2360 
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego-Stowarzyszenia realizujące zadania w 
zakresie kultury fizycznej 

90 000,00 5 000,00   95 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom - Stowarzyszenia realizujące zadania w zakresie kultury 
fizycznej 

240 000,00 -10 000,00   230 000,00  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 15 837 199,40 0,00  15 837 199,40  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 690 415,55 0,00  2 690 415,55  

Ogółem: Dotacje na zadania  dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 18 527 614,95 0,00  18 527 614,95  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1937



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po 
zmianie 

600   Transport i łączność 338 792,28  146 207,72  485 000,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 338 792,28  146 207,72  485 000,00  

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

338 792,28  146 207,72  485 000,00  

   Modernizacja drogi powiatowej nr 2365C Obielewo-Młodocin-
Kierzkowo-odcinek Młodocin-Kierzkowo na dł. 2,100 km 0,00 146 207,72  146 207,72  

Dotacje na zadania bieżące dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 5 326 219,00 0,00  5 326 219,00  

Dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 478 792,28 146 207,72  625 000,00  

Ogółem dotacje na zadania majątkowe dla jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 5 805 011,28 146 207,72  5 951 219,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1937



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr IX/103/2025 

Rady Miejskiej w Żninie 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 320,00 771,00 1 091,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 320,00 771,00 1 091,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 320,00 771,00 1 091,00 

855   Rodzina 4 620,00 2 222,00 6 842,00 
 85595  Pozostała działalność 4 620,00 2 222,00 6 842,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 4 620,00 2 222,00 6 842,00 

Razem: 43 848,00 2 993,00 46 841,00 

Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 320,00 771,00 1 091,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 320,00 771,00 1 091,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 320,00 771,00 1 091,00 

855   Rodzina 4 620,00 2 222,00 6 842,00 
 85595  Pozostała działalność 4 620,00 2 222,00 6 842,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 4 485,00 2 158,00 6 643,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 135,00 64,00 199,00 

Razem: 43 848,00 2 993,00 46 841,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1937


	UCHWAŁA NR IX/103/2025 RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 pkt 8
	tir. 2 (6) w § 1 pkt 8
	tir. 3 (7) w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2025 rok
	Załącznik 3 - Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu na 2025 rok
	Załącznik 4 - Zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2025 r.
	Załącznik 5 - Zmiany w planie  wydatków na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy Unii Europejskiej w 2025 r.
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek nie zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 7 - Zmiany w planie wydatków na dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe na 2025 rok dla jednostek zaliczanych do  sektora finansów publicznych
	Załącznik 8 - Zmiany w planie  finansowym dla zadań na rzecz pomocy Ukrainie finansowanych ze środków z Funduszu Pomocy na 2025 rok - DOCHODY

		2025-04-08T12:15:37+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




